M K. 6, 267

443

Pras

Velodrose

(1502)

In causa testamentaria olim nobilis Lau-
renzii de V. episcopus viso testamento, comparantibus
nobilibus Joseph, Laurentius et Joachim de Letzno,
decrevit, quod 10 sesag. ~~de loco Regale~~ ea cessione
matris predicti olim Joannis ecclesie in Bogatke
cedent.

Q. b. Pl. Ep. 16, 1491

776

Pras

Wyełodrosch

/1508/

Nobiles Laurencius et Jacobus de Slaschy Slozymy
obligaverunt se 3 sexag. et Johannes Zak cum Kathe-
rina relicta Oleph de Ibidem alias 3 sexag. solvere ~~in~~
ecclesie in Bogatę pro sorte ipsos concertente post
mortem Johannis Laurencii de Wyełodrosch.

A.D.
j.Pł.Ep.16,274 v

831

Pras

Bgedroze

(1508)

In causa testamentaria decrebunt est, ut
testamentum mobilis aleny de V. ita dis-
pensetur per executores ut consolentur enli-
miae in Bogathe et Crassne 4 sexag. quas sol-
vere se submisit Stanislaus Byczynyski
frater testatoris.

Q. d. 31. Ep. 16, 220

Pnas / Bogate
(1509)

Tyelodrosch

nos. Murgar. rel. orn. Alexii de v.

nos. Staudz. de w. germanus Alexii
(de Hasssy)

Dutt. test. 1,59

Vyelodrusz

poznań.

7510

Stanislaus Mathie de V. solvit 4 gr
student Uniwers. Krak.

AS II, s. 124.

MUK II, 7510e/189

Pras

(1511)

Wijlde doorn

per kmelones in W. capiebat ad decima ad Podosyce
per Venet slav olim vicino in Pod. et per nobiles
ad Bogatice sunt 20 anni

Pult. test. I, 126

Paw. Pojas / Brog.

Typhedros

(1512)

~ stan. f. Moorconis rev.

Czech. gr. diss. 53, 97

Vyelodrosz

Ruas / Bogate

(1512)

Honestus Nicolaus Bargyel de V. obligavit
se solvere 3 sexag. 20 gr. pro laborioris
Andrea Madey, Pauli Madey, Nicolas
Ozolkosz et Stanislaus Crolkosz de ibidem
venerabili domino Iacobo Gostkowskii
(Gostkovo) canonico Warszawreni sub
censuris ecclesiasticis et prefati Andreas
etc. obligaverunt se dicto Nicolas ipsum
reddere indemnum.

A. Dj. PT., Ep. 7, 19

Prag

(1514)

Wzglodowisch
^{m.}

monest. Sic. Marcyan ad W. Knebel. Sigismundi
Dobrancovski, etatis 60 annorum et ultra.

monest. Stan. Wyelgovnovya ac v. natus in Bogale,
kmeto Joh^{is} joostaw de Massy, auct^{re} re
naber ultra 40 annos.

Putt. test. 7, 207^v

Praxis

(1515)

Viceldeon

Barbara de v., que nivocat ad nob. Vi-x
bonest. Joan. Raeth de v., amorum 30 vel ultior
hab. tunc. Beogzel de v., amorum ut u' pa-
rebat 60 c. s. u.

x fum de Obidinio .. ut eam decebat in ux.,
quia ipse bene mit et notum est. quid uicini
sciat. ne pater resciat "

Pult. test. 1. 245^v

Vyelyodrosch (1517) Pawl Pras. / Bogatke

portiones in Bogatke, V.

Griyssewo, Bobowo, Drzasdzewo

Zelbyky et vacum portionibus
in Gossikowo, Lyssagora, Lita-
zero, Zelbyky in districtibus

Praszen et Reakovien.

Kater: den poams de Bogatke uz. Andrei Rudzjenskiy
joanni vylceray + den Pauli se vylka vendit

uk 327.

Mieliedrosh

Pras/

(1522)

Stanislans et Janussius ducis Masovie: ex registro iudicij
terrestris Czecchonoviensi de anno 1518: Piotr Stiborius de Pawlowo
castellanus Czecchonoviensis ac nobiles Margaretha et Dorothea
filie olim nobilis Joannis de Bogathe habentes ad latus nobiles
videlicet Margaretha Andream Powsinski Czolek de Cabathy et
Dorothea Stanislauum Lekowski maritos suos recognoverunt, quia
tenetur 630 sexaq. gr. in 1/2 gr. nobili Sigismundo de Dobrzan-
liowo filio olim magnifici Nicolai Hrasch palatini Masovie de
Bogathe ad 18 septimanas solvere. Casu quo non solverint ex-
tunc omnes portiones suas in et super bonis Bogathe. H.,
Bobowe in districtu Prasnischensi et Kozirewo in districtu
Mierkoviensi, nichil excipiendo preter derelicta et devoluta si
que evenerint futura post aliquam ex sororibus germanis :.

dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare, Anne,
Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si evenerint non
misi inter sorores germanas et prefatum castellum Crieche-
novensem equali portione dividi debent non obstante quadam
reformacione priori per nobilem Annam consortem nobilis
Venceslai de Bresczie prefato Sigismundo patrui suo facta,
a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausulam de
derelictis sororum germanarum discessit necnon et omnes
portiones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditatibus
patrui ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkovo canonici Har-
schoviensis videlicet Gostkovo, Hashowo, Lishagora, Sobyky
concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum
Sigismundum de Dobrzankovo perdent."

AGAD, peng. 2036

Vieliedross

Pras/

(1523)

Stanislaus et Janusius ducis Masovie: nobilis ac honesta
Zophia filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero
generosi Adriani de Golymino rexiliferi Lomzensis recogno-
rit quia 350 sexag. qr. in 1/2 qr. infra hinc ad 18 septima-
marum tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem
Bogathe. Casu vero non solvent extine totam portionem
suum in bonis et hereditatibus videlicet Bogathe, V., Dob-
rankowo, Varowo, Splycha, Syracowo, Lieschno, Gostkowo,
Lyssagora, Bobowo, Volia, Krzyewo et Zolbyky cum omnibus
utilitatibus etc. pendet.

AGAD, perg. 2037.